

**Construcția sistemului de
alimentare cu apă a com.
Cuhurestii de Sus, Cuhurestii de
Jos, r-ul Floresti.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lista de cantitati nr. 2-1-1

Valoarea de deviz 240 348,810 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	284,427	45,00	12 799,215
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	6,236	45,00	280,620
3.	7212030022700	Sudor	h-om	49,400	45,00	2 223,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	280,213	45,00	12 609,585
		Total manopera				27 912,420

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	81,581	210,00	17 132,010
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,340	123,00	5 330,820
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	5,585	1 500,00	8 377,500
4.	2521216701001	Teava din polietilena	m	1 574,691	27,00	42 516,657
5.	25212167010012	Banda de avertizare	m	1 551,420	0,70	1 085,994
6.	25231567138110	Cot 45* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	8,080	75,00	606,000
7.	25231567138111	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d90/50	buc	7,070	245,00	1 732,150
8.	25231567138113	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 ,d63/50mm	buc	1,010	145,00	146,450
9.	25231567138114	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d50/50mm	buc	5,050	112,00	565,600
10.	25231567138116	Mufa electrofuziunie PE100 SDR17 PN10, d=50mm	buc	19,190	112,00	2 149,280
11.	25231567138117	Dop electrofuziunie PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	14,140	105,00	1 484,700
12.	25231567138118	Cot 90* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	1,010	89,00	89,890
13.	25231567138119	Cot 60* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	5,050	76,00	383,800
14.	4100116202820	Apa potabila	m3	152,100	9,00	1 368,900
15.	4100126202818	Apa	m3	11,034	9,00	99,306
		Total materiale de construcții				83 069,057

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	46,343	54,00	2 502,522
----	---------------	--	------	--------	-------	-----------

2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	3,042	66,00	200,772
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	23,171	87,00	2 015,877
4.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	17,491	65,00	1 136,915
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	37,400	76,00	2 842,400
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,720	265,00	720,800
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	49,695	265,00	13 169,175
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	12,655	245,00	3 100,475
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,024	245,00	5,880
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	109,482	54,00	5 912,028
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	45,630	23,00	1 049,490
12.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	37,400	55,00	2 057,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,659	177,00	116,643
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,630	156,00	7 118,280
		Total utilaje de constructii				41 948,257

Total:

Total	lei	200 290,675
TVA	20,00 %	40 058,135

Total deviz:

**240 348,8
10**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)